THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 12 năm 2019

Trọng tâm công tác:

1. Tổ chức dạy học theo đúng chương trình từ tuần 13 đến tuần 16.

2. Tiếp tục duy trì tốt các nề nếp dạy và học chào mừng Ngày thành lập

QĐND Việt Nam 22/12; Thi Olympic các môn học và hoạt động giáo dục; Thi viết

chữ đẹp cấp trường.

3. Tham gia Hội thi GV dạy giỏi cấp thị xã.

4. Chuyên đề tổ 1 về dạy học theo PP BTNB trong môn TNXH (Đỗ Thị Thu

Hiền); Chuyên đề tổ 2+3 về ĐMPPDH trong môn Tiếng Việt (Nguyễn Thị

Hương); Chuyên đề cấp trường kĩ thuật dạy học tích cực qua môn Khoa học lớp 4

(Nguyễn Thị Hồng)

5. Tiếp tục kiểm tra các bộ phận theo kế hoạch. Kiểm tra toàn diện 04 giáo

viên.

6. Tăng cường Ứng dụng CNTT và mô hình lớp học thông minh trong giảng

dạy học. Chấm bài giảng elearning cấp trường, nộp bài dự thi cấp thị xã.

7. Tổ chức hoạt động ngoại khóa: Phối hợp với công ty Hon đa Mạo Khê và

công an thị xã tổ chức tuyên truyền Luật GT; Thăm hỏi các gia đình thương binh

liệt; dọn vệ sinh, viếng nghĩa trang, …

8. Báo cáo công tác y tế quý IV; tuyên truyền công tác VSAT thực phẩm,

bệnh quai bị, bệnh đau mắt đỏ; Kiểm tra y tế trường học.

9. Tham gia dự thi bóng đá, điền kinh cấp thị xã.

Lịch cụ thể:

Ngày

tháng
Nội dung Người phụ trách

03/12
- Tham gia Hội thi GV dạy giỏi cấp thị xã (phần

thi năng lực)

20 đ/c GV tham gia

dự thi

04/12 - Dự hội nghị đại biểu tiếp xúc cử tri   - BGH

05/12
- Họp các trường bàn KH tổ chức giải bóng đá cấp

cụm
- 14 trường cụm 2

06/12 - Họp hội đồng  - CB, GV, NV

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

 TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÊ I

Số: 237 /TB-THBKI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 06 tháng 12 năm 2019

2

12-15/12

16-18/12

- Thi đấu bóng đá HS vòng loại

Thi đấu bóng đá HS vòng chung kết
- Đội tuyển

13/12
- Tham gia Hội thi GV dạy giỏi cấp thị xã (phần

thi thực hành)

20 đ/c GV tham gia

dự thi

22-23/12 - Kiểm tra nội bộ  - Tổ Kiểm tra

24-25/12 - Chuyên đề cấp tổ, cấp trường - BGH, GV

27/12 - Thi Viết chữ đẹp cấp trường - GV, HS

28-29/12 - Thi điền kinh cấp thị xã - Đội tuyển

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Web;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu Hương

		2019-12-06T21:45:10+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Bình Khê I<thbinhkhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-06T21:45:33+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Bình Khê I<thbinhkhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-06T21:45:49+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Bình Khê I<thbinhkhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!